
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/ 112  / 2025  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr X/60/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1. zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 14 068,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dochody ogółem wynoszą           34 044 544,66  zł 

w tym dochody bieżące              25 251 964,14  zł 

dochody majątkowe                    8 792 580,52  zł 

w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 187 241,80 zł 

- w § 2. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 14 068,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Wydatki ogółem wynoszą           35 114 122,27  zł 

w tym wydatki bieżące              25 191 183,07  zł 

wydatki majątkowe                    9 922 939,20  zł 

w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 187 241,80 zł 

w § 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie zmniejsza się rezerwę ogólna o kwotę  9 150,00 zł do kwoty  0,00 zł 

pkt. 2) otrzymuje brzmienie zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 4 500,00 zł po 
zmianie rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 13 600,00 zł. 

w § 6 załącznika Nr 4 określający wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych w 2025 roku 
jest zgodny z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

w § 7 ust. 1 załącznik Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 roku  jest  zgodny  
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 w § 10 załącznik Nr 9 zadania do wykonania w ramach fundusz sołecki  w podziale na sołectwa jest zgodny 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4522



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4522



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

85513 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

64 000,00 5 226,00 69 226,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 708 388,00 3 842,00 1 712 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 708 388,00 3 842,00 1 712 230,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 1 772 466,00 9 068,00 1 781 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 116 108,80 0,00 1 116 108,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 261,35 0,00 257 261,35

majątkowe

majątkowe razem: 8 792 580,52 0,00 8 792 580,52

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

5 000,00 5 000,00 10 000,00

bieżące razem: 23 059 722,34 5 000,00 23 064 722,34

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/112/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia  26 września 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4522



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 34 030 476,66 14 068,00 34 044 544,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 373 370,15 0,00 1 373 370,15

bieżące razem: 2 178 173,80 9 068,00 2 187 241,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

64 000,00 5 226,00 69 226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 765 479,96 36 330,00 36 330,00 0,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 149,96 1 729 149,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 783 479,96 36 330,00 36 330,00 0,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 149,96 1 747 149,96 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

344 826,00 294 826,00 294 826,00 0,00 294 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 436,00 288 436,00 288 436,00 0,00 288 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

204 926,00 204 926,00 204 926,00 0,00 204 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 536,00 198 536,00 198 536,00 0,00 198 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 610,00 39 610,00 39 610,00 0,00 39 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 950,05 4 486 950,05 4 229 050,05 3 409 660,65 819 389,40 0,00 257 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 670,00 23 670,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 620,05 4 486 620,05 4 222 530,05 3 409 660,65 812 869,40 0,00 264 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928 374,94 3 928 374,94 3 928 374,94 3 385 398,12 542 976,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 854,94 3 945 854,94 3 945 854,94 3 385 398,12 560 456,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 180,00 97 180,00 97 180,00 0,00 97 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 336 672,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 336 672,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/112/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 26 września 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4522



211 175,11 211 175,11 195 675,11 24 262,53 171 412,58 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 365,11 193 365,11 171 675,11 24 262,53 147 412,58 0,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 540,00 120 540,00 120 540,00 0,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 540,00 96 540,00 96 540,00 0,00 96 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 553,80 238 553,80 193 373,80 95 373,80 98 000,00 11 180,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 4 000,00 0,00 4 000,00 140,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 193,80 249 193,80 192 873,80 95 373,80 97 500,00 11 320,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

153 380,00 153 380,00 108 200,00 29 200,00 79 000,00 11 180,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 4 000,00 0,00 4 000,00 140,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 520,00 168 520,00 112 200,00 29 200,00 83 000,00 11 320,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 0,00 -9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4522



9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 0,00 -9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 0,00 -9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475 738,12 10 405 738,12 8 767 946,02 7 418 957,97 1 348 988,05 1 211 664,64 407 029,46 19 098,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-4 838,99 -4 838,99 -4 838,99 0,00 -4 838,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,99 4 838,99 4 838,99 0,00 4 838,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475 738,12 10 405 738,12 8 767 946,02 7 418 957,97 1 348 988,05 1 211 664,64 407 029,46 19 098,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6 964 677,53 6 894 677,53 6 072 121,83 5 335 461,22 736 660,61 467 447,60 355 108,10 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-4 838,99 -4 838,99 -4 838,99 0,00 -4 838,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,99 4 838,99 4 838,99 0,00 4 838,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 677,53 6 894 677,53 6 072 121,83 5 335 461,22 736 660,61 467 447,60 355 108,10 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,99 38,99 38,99 0,00 38,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 538,99 169 538,99 169 538,99 0,00 169 538,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-538,99 -538,99 -538,99 0,00 -538,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 661,01 9 661,01 9 661,01 0,00 9 661,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4522



6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 307,75 1 190 461,51 375 661,51 1 254,66 374 406,85 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 846,24 317 846,24 0,00 0,00

-46 234,86 -26 734,86 -26 734,86 0,00 -26 734,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00

34 234,86 15 034,86 15 034,86 0,00 15 034,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00

1 496 307,75 1 178 761,51 363 961,51 1 254,66 362 706,85 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 546,24 317 546,24 0,00 0,00

934 107,75 833 461,51 218 661,51 0,00 218 661,51 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 646,24 100 646,24 0,00 0,00

-31 234,86 -11 734,86 -11 734,86 0,00 -11 734,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00

33 234,86 14 034,86 14 034,86 0,00 14 034,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00

936 107,75 835 761,51 220 961,51 0,00 220 961,51 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 346,24 100 346,24 0,00 0,00

171 684,51 171 684,51 171 684,51 0,00 171 684,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 034,86 11 034,86 11 034,86 0,00 11 034,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 719,37 182 719,37 182 719,37 0,00 182 719,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 827,00 11 827,00 11 827,00 0,00 11 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 827,00 10 827,00 10 827,00 0,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 734,86 -10 734,86 -10 734,86 0,00 -10 734,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 215,14 13 215,14 13 215,14 0,00 13 215,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 960,00 44 960,00 0,00 0,00

-19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00

55 686,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 686,24 55 686,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00

74 886,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 886,24 74 886,24 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 1 254,66 155 745,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 1 254,66 141 745,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 745,34 36 745,34 36 745,34 0,00 36 745,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 745,34 21 745,34 21 745,34 0,00 21 745,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4522



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 094,49 111 094,49 30 094,49 0,00 30 094,49 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 094,49 109 094,49 28 094,49 0,00 28 094,49 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 094,49 111 094,49 30 094,49 0,00 30 094,49 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 094,49 109 094,49 28 094,49 0,00 28 094,49 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 921 880,47 23 016 641,27 18 798 242,92 12 782 239,18 6 016 003,74 2 122 644,64 1 296 966,46 318 787,25 0,00 480 000,00 9 905 239,20 9 905 239,20 0,00 0,00

-97 133,85 -77 633,85 -77 633,85 0,00 -77 633,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00

102 133,85 64 933,85 41 353,85 0,00 41 353,85 140,00 23 440,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00

32 926 880,47 23 003 941,27 18 761 962,92 12 782 239,18 5 979 723,74 2 122 784,64 1 320 406,46 318 787,25 0,00 480 000,00 9 922 939,20 9 922 939,20 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 437,79 30 437,79 27 801,87 301,35 27 500,52 2 635,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 196,41 -1 196,41 -1 043,95 0,00 -1 043,95 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,41 1 196,41 1 196,41 0,00 1 196,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 437,79 30 437,79 27 954,33 301,35 27 652,98 2 483,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 437,79 30 437,79 27 801,87 301,35 27 500,52 2 635,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 196,41 -1 196,41 -1 043,95 0,00 -1 043,95 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,41 1 196,41 1 196,41 0,00 1 196,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 437,79 30 437,79 27 954,33 301,35 27 652,98 2 483,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635,92 2 635,92 0,00 0,00 0,00 2 635,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,46 -152,46 0,00 0,00 0,00 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,46 2 483,46 0,00 0,00 0,00 2 483,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,52 27 500,52 27 500,52 0,00 27 500,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 043,95 -1 043,95 -1 043,95 0,00 -1 043,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,41 1 196,41 1 196,41 0,00 1 196,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 652,98 27 652,98 27 652,98 0,00 27 652,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 466,00 1 772 466,00 341 499,00 277 499,00 64 000,00 0,00 1 430 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 492 513,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 492 513,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4522



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 068,00 9 068,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 534,00 1 781 534,00 346 725,00 277 499,00 69 226,00 0,00 1 434 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 708 388,00 1 708 388,00 277 421,00 277 421,00 0,00 0,00 1 430 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 230,00 1 712 230,00 277 421,00 277 421,00 0,00 0,00 1 434 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 967,00 1 430 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 809,00 1 434 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226,00 5 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 226,00 69 226,00 69 226,00 0,00 69 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226,00 5 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 226,00 69 226,00 69 226,00 0,00 69 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 173,80 2 178 173,80 705 920,88 351 108,67 354 812,21 2 635,92 1 469 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 196,41 -1 196,41 -1 043,95 0,00 -1 043,95 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 264,41 10 264,41 6 422,41 0,00 6 422,41 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 241,80 2 187 241,80 711 299,34 351 108,67 360 190,67 2 483,46 1 473 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4522



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII /112 /2025

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 26 września  2025 roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2025 rok 

 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana

kwota dotacj po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej
zmiana

kwota dotacj 

po zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury   Pawłów 575 000,00 575 000,00

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury  Pawłów - Biblioteki  200 000,00 200 000,00

775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

celowej po 

zmiania 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze Jutro 

Wolka Kańska 
467 447,60 0,00 467 447,60

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie 
255 961,80 0,00 255 961,80

3.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie  śrokdi z Funduszu Pomoicy na dzieci z Ukrainy 
3 568,00 0,00 3 568,00

4.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
460 731,24 0,00 460 731,24

5.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
23 956,00 0,00 23 956,00

6.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 18 000,00 48 000,00

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

tym dla :
81 000,00 0,00 81 000,00

7a

   926                   

92605                 

§2360

Uczniowski Klub Sportowy" Start Pawłow" w Pawłowie -Zmień ruch w nawyk 7 000,00 7 000,00

Razem 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4522



7b
   926                   

92605                 

§2360

Gminny Klub Sportowy START-REGENT  Pawłów -," Rozwój  kultury 

fizycznej  wśród dzieci i mlodzieży poprzez uczestnictwo w zajęciach 

sportowych Gminnego Klubu Sportowego START REGENT , dyscyplina piłka 

nozna  

70 000,00 70 000,00

7c

   926                   

92605                 

§2360

Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego  - V turniej osob niepelnosprawnych 

w BOCCI 
4 000,00 0,00 4 000,00

8

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki 39 800,00 0,00 39 800,00

8a

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech 

kojennych numerów gazety Głos  Pawłowa "
5 900,00 5 900,00

8b

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Młośników Koni Karino - III  Pokaz i Konkurs  Wszechstronnej 

Użytkowości Koni 
16 000,00 0,00 16 000,00

8c

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszemie " Szarlotka " z Liszno Kolonia -" Jabłkowy zawrót głowy " 4 000,00 0,00 4 000,00

8d

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Kalina" - Kańskie Powitanie lata   5 200,00 5 200,00

8e

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Gołębianki" w Gołębiu "  Tobie śpiewam Wiosko 

Moja "   
3 700,00 3 700,00

8f

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie " Stacja  Reaktywacja " Kanie Stacja - "Reaktywacka Kanie -

Stacja "
5 000,00 5 000,00

9. Zadania z zakresu ochrony zabytków 217 200,00 217 200,00

9a

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
76 500,00 76 500,00

9b

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
140 700,00 140 700,00

10.

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom 4 000,00 4 000,00

10a

851             

85154                

§2360

Klub Abstynenta "Krokus "-wsparcie działań grup terapeutycznych - grupa 

wsparcia 
4 000,00 4 000,00

11

754      

75412          

§ 2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych 11 180,00 140,00 11 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4522



11a

754      

75412          

§ 2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - dofinansowanie zakupu  

wyposażenia osobistego strażaków - projekt realizowany przez Stowarzyszenie 

Samorzadów Euroregionu Bug 

600,00 600,00

11b

754      

75412          

§ 2820

Zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych -Dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Pawłów - fundusz sołecki 

sołectwo Pawłów 

10 580,00 0,00 10 580,00

11c

754      

75412          

§ 2820

Zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych -Dofinansowanie 

zakupu  dla OSP Wolka Kańska  
0,00 140,00 140,00

13.

801       

80153 § 

2820

dotacje na zdania zlecone 2 635,92 -152,46 2 483,46

13a

801       

80153 § 

2820

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska - dotacj na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych zadania 

zlecone 

2 635,92 -152,46 2 483,46

1 211 664,64 0,00 1 211 664,64 385 815,92 17 987,54 403 803,46

Ogółem 2 390 468,10 1 986 664,64 0,00 1 986 664,64 385 815,92 17 987,54 403 803,46

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4522



Budżetu 

gminy 

środki z 

PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

funduszu 

sołeckiego 
środki z KPO 

1. Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Rejowiec Fabryczny                01043 1 426 586,76 0,00 1 426 586,76 160 477,96 0,00 150 000,00 0,00 1 116 108,80

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :                                                                                      

a)  opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na modernizację  

dróg gminnych    100 860,00 zł                                                                                 

b) Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Krasne  

Nr 115795L  132 600,00  zł                                                               c) 

budowa drogi gminnej Nr 122488L w m.Liszno   265 000,00 zł                 

60016 562 895,57 0,00 562 895,57 562 895,57 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej  w tym  a) 

modernizacja  instalacji elektrycznej i montaż oświetlenia LED  w budynku 

szkolnym  stanowiacym własnosci gminy ( działkia nr 236/3 obręb 

geodezyjny Wólka Kańska-Kolonia   w kwocie 65 000,00 zł                                

b) Montaż instalacji fotowoltaicznej  na budynku wielofunkcyjnym w 

Wólce Kańskiej wraz z montażem klimatyzatora w kwocie 31 000,00 zł 

90005 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4. sala gimastyczna przy Szkole Podstawowej w Pawłowie - projekt  80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. zakup altany drewnianej wraz z monitoringiem -fundusz sołecki Liszno 92109 27 445,24 0,00 27 445,24 0,00 0,00 0,00 27 445,24 0,00

6.
Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  wieś z  kolonią- 

Fundusz sołecki  Zalesie Kańskie 
60016 13 038,25 0,00 13 038,25 0,00 0,00 0,00 13 038,25 0,00

7. zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  fundusz sołecki Toruń 90005 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

8. wykonanie projektu na modernizacje świetlicy  w m. Krasne 92109 16 230,00 0,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                     

do Uchwały Nr XVIII/112/ 2025                                                                            

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 26 września 2025 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Plan inwestycji gminy do realizacji w 2025  rok 

zmiana 

Razem 

nakłady 

finansowe 

po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4522



9.
wykonanie projektu na modernizacje placu zabaw świetlicy  w m. Kanie -

Stacja 
92109 9 230,00 0,00 9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. zakup działki w m. Pawłów 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż  - fundusz sołecki Wólka Kańska 92109 15 000,00 -300,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00

12. zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej - fundusz sołecki Krzywowola 92109 13 241,00 0,00 13 241,00 0,00 0,00 0,00 13 241,00 0,00

13. Modernizacja  zbiornika wody na ujęciu wody w Pawłowie. 01043 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. zadania z zakresy obronności ( obrona ludności i obrona cywilna ) 75295 253 000,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.
zakup montaż kontenera sanitarnego - fundusz sołecki Wólka Kańska 

Kolonia 
92109 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00

2 694 166,82 -300,00 2 693 866,82 1 173 833,53 150 000,00 150 000,00 103 924,49 1 116 108,80razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4522



Załącznik Nr 5                                                                                                                         

do Uchwały Nr XVIII /112 / 2025                                                                                                                   

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                  

z dnia 26 września 2025 roku 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Klasyfikacja Plan (w zł) zmiana 
plan po 

zmianie 

Razem               

(w zł)

Remont ubytków na drogach gminnych 60016-4270 7 000,00 0,00 7 000,00

zakup piłki i siatki do koszykówki 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Energia elektryczna 92109-4260 2 400,00 -1 000,00 1 400,00

Zakup gier planszowo-edukacyjnych dla dzieci do 

świetlicy 
92109-4210 900,00 -1,22 898,78

Utrzymanie i remonty sprzętu , malowanie drzwi , 

ogrodzenia przy śwetlicy 
92109-4210 2 300,00 -539,62 1 760,38

Renowacja boiska przy świetlicy 92605-4270 7 594,49 0,00 7 594,49

Zakup lamp solarnych  .                     92605-4210 8 000,00 -3 695,00 4 305,00

remont "domku" na placu zabaw  przy sklepie 92109-4270 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup wiaty na narzędzia ogrodnicze 92109-4210 0,00 4 276,59 4 276,59

Budowa oświetlenia boiska 92605-4300 2 000,00 -2 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy 92109-4210 6 000,00 1 788,20 7 788,20

Rozbudowa ogrodzenia,zakup materiałow 92109-4210 12 000,00 -2 887,56 9 112,44

Organizacja miedzypokoleniowego eventu 

promujacego sprzątanie ulic i uliczek w Kanie-Stacja, 

promocja czystej małej ojczyzny 

92109-4300 1 300,64 -1 300,64 0,002.

Krasne 34 194,49

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na sołectwa na rok 2025

21 300,64Kanie-Stacja

1.

Zakup urządzeń na plac zabaw, obręczy na worki na 

śmieci, zakup dmuchawy 
92109-4210 3 800,00 3 759,25-40,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4522



zakup i montaż domku  narzędziowego 92109-4210 2 400,00 2 400,00

Bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup stołów i ławek do świetlicy 92109-4210 3 000,00 -237,87 2 762,13

Zakup i montaż kamer na placu zabaw i świetlicy 92109-4300 2 000,00 -2 000,00 0,00

zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż 92109-6060 15 000,00 -300,00 14 700,00

armatura + zlewozmywak, blat bateria , syfon  zakup 92109-4210 1 500,00 -670,53 829,47

zakup tablicy ogłoszeń i tablicy zregulaminem na plac 

zabaw 
92109-4210 2 000,00 -2 000,00 0,00

zakup mikrofony bezprzewodowego 9210-4210 500,00 -69,60 430,40

Paliwo do kosy,ksiarki i konswerwacja 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie świetlicy i kuchni 92109-4210 0,00 5 278,00 5 278,00

Zakup środków czystości, śmietniczek, baterii 92109-4210 870,78 0,00 870,78

Doposażenie świetlicy oraz utrzymanie 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw , zakup sprzetu do ćwiczeń i 

urzadzeń dla dzieci 
92109-4210 16 879,41 0,00 16 879,41

Zakup znaków drogowych z numeracja domów  oraz 

lustra drogowego 
60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy 92109-4210 4 500,00 0,00 4 500,00

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 7 100,80 0,00 7 100,80

progi zwalniajace 60016-4210 3 200,00 0,00 3 200,00

Konserwacja, remont, paliwo do kosy oraz kosiarki 

spalinowej 
92109-4210 1 136,00 0,00 1 136,00

Remont i utrzymanie świetlicy 92109-4300 2 640,10 0,00 2 640,10

2. 21 300,64Kanie-Stacja

4. 
Liszno-

Kolonia

6. 29 140,10

5.  Józefin 15 936,80

Kanie

23 879,41

26 870,78
Wólka 

Kańska
3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4522



Doposażenie świetlicy zakup- kuchni gazowej / 

zamrażarki / Chłodziarka /Lodówka , warnik, firan
92109-4210 14 900,00 0,00 14 900,00

Utrzymanie sprawności bojowej druhów OSP Kanie-  

zakup sztormiaków Pros 
75412-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż tablic / gablot  informacyjnych 92109-4210 5 600,00 0,00 5 600,00

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców poprzez 

organizacje wydarzeń kulturalnych i sportowych ( 

usługa artystyczna -zespół muzyczny  )

92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup kosiarki 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup oraz wykonanie ogrodzenia  na plac zabaw,          

zakup  materiałów budowlanych  
92109-4210 7 500,00 -500,00 7 000,00

Zakup tłucznia  na drogi 60016-4210 4 530,57 -883,72 3 646,85

Zakup wiaty na boisko 92605-4210 6 500,00 -263,40 6 236,60

Zakup narzędzi ogrodowych 92109-4210 150,00 0,00 150,00

Zakup paliwa 92109-4210 300,00 0,00 300,00

zakup kosz,farb do drewna , do metalu +pedzel, 92109-4210 0,00 888,12 888,12

Zakup krzewów i sadzonek kwiatów 92109-4210 0,00 600,00 600,00

 zakup stojaka na rowery 92109-4210 0,00 159,00 159,00

Zapłata za enegię 92109-4260 300,00 0,00 300,00

zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 92109-6060 13 241,00 0,00 13 241,00

zakup klimatyzatora 92109-4210 6 059,00 0,00 6 059,00

Zakup energii elektrycznej 92109-4260 200,00 0,00 200,00

Zakup paliwa 92109-4210 201,80 0,00 201,80

Zakup narzędzi, paliwa , desek na ławki 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Remonty , odnowienie tablic informacyjnych 92109-4300 4 893,48 -4 893,48 0,00

Remonty , odnowienie tablic informacyjnych 92109-4210 0,00 4 893,48 4 893,48

Gołąb

6. 29 140,10Kanie

9.

22 280,577.   

19 701,80

Pawłów 48 893,48

Krzywowola8.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4522



Remont ogrodzenia placu zabaw przy ul.Łącznej i 

Leśnej 
92109-4300 7 000,00 -2 540,74 4 459,26

Zakup strojów dla zespołu Łyszcz  i Pawłowianki 92109-4210 10 000,00 0,00 10 000,00

Remont pomieszczeń na toalety na obiekcie sportowym 

gminnym przy boisku 
92605-4270 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie szkoły w sprzęt sportowy 92605-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Remont drog gminnych- zakup tłucznia 60016-4270 6 000,00 0,00 6 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla 

OSP Pawłów 
75412-2820 8 000,00 0,00 8 000,00

Remont pompy Abisynki przy ul. Leśnej 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup sprzetu AGD do GOK 92109-4210 0,00 2 540,74 2 570,74

Zakup dmuchawy i paliwa 92109-4210 0,00 0,00 0,00

Zakup altany drewnianej z monitoringiem 92109-6060 27 445,24 0,00 27 445,24

zakup ławek i stołów do altany 92109-4210 3 500,00 0,00 3 500,00

Zakup tablic informacyjnych z numerem posesji 92109-4210 0,00 0,00 0,00

zakup montaż kontenera sanitarnego 92109-6060 19 500,00 0,00 19 500,00

Zakup klimatyzatora do świetlicy 92109-4210 4 300,00 0,00 4 300,00

92109-4210 300,00 0,00 300,00

92109-4270 449,89 0,00 449,89

92109-4210 340,36 340,36

92109-4260 441,00 0,00 441,00

Wykonanie odwodnienia , zamontowanie  rynien na 

świetlicy 
92109-4210 2 220,34 0,00 2 220,34

Liszno

16 039,95

9.

Bieżące utrzymanie świetlicy                                                                                                      

drobne remonty 

Wólka 

Kańska- 

Kolonia  

24 549,89

Doposażenie świetlicy:zakup paliwa,żyłki do kosy 

spalinowej ,środki czystości .                              Opłata 

za energię elektryczną

Pawłów 48 893,48

12. 
Zalesie 

Kańskie

10.

     11.

30 945,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4522



Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  

wieś z  kolonią
60016-6050 13 038,25 0,00 13 038,25

Zakup piachu na remont  przy świetlicy 92109-4210 450,00 0,00 450,00

Zakup koszy na śmieci przy świetlicy 92109-4210 400,00 0,00 400,00

Remont placu zabaw - zakup urządzeń 92109-4210 14 261,59 0,00 14 261,59

Zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  90005-6060 16 000,00 0,00 16 000,00

Remont drogi  Toruń- Osowiec  60016-4270 1 300,00 0,00 1 300,00

Zakup paliwa,oleje,żyłki do kosiarki 92109-4210 132,49 0,00 132,49

Zakup paliwa,żyłki , oleju do kosy 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Zakup i montaż altany 92109-4210 9 000,00 0,00 9 000,00

zakup grila 92109-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Wyłożenie kostki pod altaną 92109-4300 2 281,25 0,00 2 281,25

16 039,95

12 481,25

17 432,49

Leszczanka 15 111,59

  15.
Zalesie 

Krasieńskie 

12. 
Zalesie 

Kańskie

14. Toruń

13.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4522


	UCHWAŁA NR XVIII/ 112  / 2025  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-17T11:42:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




